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ACTA DE LA CUARTA REUNIÓN DEL TRIBUNAL DE VALORACIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN 
PARA LA COBERTURA DE DOS PLAZAS FIJAS E INDEFINIDAS DE “AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A”, EN 

VIVIENDAS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS S.A. 
 

En Oviedo, a 20 de enero de 2025. 
 
 

Se reúnen los siguientes miembros del Tribunal de Valoración, conforme establece la 
estipulación octava de las bases reguladoras del meritado proceso de selección: 

  
• Presidenta: Alejandra Velasco Moreno (Asesora externa) 
• Secretaria: Isabel Muñiz González (Asesora externa) 
• Vocal: Maria Teresa Cima Álvarez (Asesora Externa) 
• Vocal: Patricia Pozueco Méndez Suárez (Responsable del Departamento de Administración 

de VIPASA) 
 

 
Realizadas los pasados 14 y 16 de enero la prueba evaluable y las entrevistas personales de los 

aspirantes que pasaron a la fase 3 en el meritado proceso de selección, acto seguido se detalla la 
puntuación obtenida por cada candidato 

 
 
 
 

 
 

Apellidos 

y Nombre DNI

TOTAL 

FASE 2

NOTA 

EXAMEN

NOTA 

PRUEBA 

OFIMATICA

NOTA 

ENTREVISTA

TOTAL 

FASE 3
TOTAL 

PUNTUACIÓN

GSMJ *****200-P 70 8,50 8,50 9,00 26,00 96,00

AGM *****498-A 70 7,50 8,17 10,00 25,67 95,67

CBME *****415-P 70 9,00 7,00 9,00 25,00 95,00

FJS *****688-G 70 7,00 8,50 8,50 24,00 94,00

RSI *****813-G 70 5,50 6,67 10,00 22,17 92,17

NRI *****642-Q 70 6,50 7,00 6,00 19,50 89,50

MVV *****031-N 70 4,50 5,50 9,00 19,00 89,00

SAMS *****279-K 70 2,50 7,00 8,50 18,00 88,00

CFI *****775-A 70 1,50 8,50 7,50 17,50 87,50

GBE *****164-T 70 1,00 6,50 10,00 17,50 87,50

RRMR *****894-C 70 5,50 5,67 6,00 17,17 87,17

RAMT *****780-G 70 2,50 5,50 5,00 13,00 83,00

HOMR *****693-B 70 2,00 2,00 72,00
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En virtud de cuanto antecede, el Tribunal de Valoración procede en este acto a la aprobación 

de la puntuación de los aspirantes que pasaron a la fase 3. 
 
De conformidad con la estipulación décima de la supraindicada Resolución, la presente 

acta será publicada en la página Web de la Empresa, otorgando un plazo de 3 días hábiles a los 
aspirantes para manifestar lo que a su derecho convengan. 

 
Y sin más asuntos que tratar, se levanta la reunión a las 13:25 horas, firmando todos los 

asistentes la presente acta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fdo.- Alejandra Velasco Moreno              Fdo.- Isabel Muñiz González 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fdo.- Maria Teresa Cima Álvarez             Fdo.- Patricia Pozueco Méndez Suárez 
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Apellidos 
y Nombre DNI 

 Técnico 
Superior       
20 ptos 

Cursos 
Ofimátic
a Max 5 

ptos 
Total 

Formación 

Experiencia 
Sector 

Privado     
Max 30 ptos 

Experiencia 
Sector 
Público     

Max 30 ptos 

Total 
Experiencia 
Max 45 ptos 

TOTAL 
FASE 2 

TOTAL 
FASE 3 

Puntuación 
total 

GSMJ *****200-P 20 5 25 30 20 45 70 26,00 96,00 

AGM *****498-A 20 5 25 30 30 45 70 25,67 95,67 

CBME *****415-P 20 5 25 30 30 45 70 25,00 95,00 

FJS *****688-G 20 5 25 30 20 45 70 24,00 94,00 

RSI *****813-G 20 5 25 30 30 45 70 22,17 92,17 

NRI *****642-Q 20 5 25 30 30 45 70 19,50 89,50 

MVV *****031-N 20 5 25 30 30 45 70 19,00 89,00 

SAMS *****279-K 20 5 25 30 20 45 70 18,00 88,00 

CFI *****775-A 20 5 25 20 30 45 70 17,50 87,50 

GBE *****164-T 20 5 25 30 30 45 70 17,50 87,50 

RRMR *****894-C 20 5 25 30 20 45 70 17,17 87,17 

RAMT *****780-G 20 5 25 30 30 45 70 13,00 83,00 

HOMR *****693-B 20 5 25 30 20 45 70 2,00 72,00 

PCN *****584-D 20 5 25 30 30 45 70  70,00 

RPM *****095-P 20 5 25 30 30 45 70  70,00 

MAN *****788-X 20 3 23 30 20 45 68  68,00 

CQG *****274-H 20 0 20 30 30 45 65  65,00 

GBA *****007-W 20 5 25 30 10 40 65  65,00 

GVMD *****377-E 20 5 25 30 10 40 65  65,00 

AOP *****891-Q 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

APC *****456-R 20 5 25 10 20 30 55  55,00 

APL *****874-B 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

BEV *****004-Z 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

BPS *****130-H 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

CFJ *****667-D 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

CSP *****357-A 20 5 25 0 30 30 55  55,00 

DFL *****111-R 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

DMTM *****136-T 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

FGI *****272-S 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

GCV *****461-R 20 5 25 0 30 30 55  55,00 

GGI *****019-L 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

HGM *****644-N 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

LAA *****725-F 20 5 25 0 30 30 55  55,00 

LLAAM *****520-C 20 5 25 0 30 30 55  55,00 

MFB *****608-L 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

MGGA *****140-W 20 5 25 0 30 30 55  55,00 
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MMB *****645-K 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

MMN *****207-L 20 5 25 0 30 30 55  55,00 

MSSM *****729-S 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

PCS *****990-N 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

PPN *****227-R 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

RIM *****106-X 20 5 25 0 30 30 55  55,00 

SPM *****321-D 20 5 25 30 0 30 55  55,00 

SRP *****901-E 20 4 24 0 30 30 54  54,00 

GSS *****910-V 20 3 23 30 0 30 53  53,00 

MAS *****706-J 20 1 21 0 30 30 51  51,00 

AGB *****164-W 20 0 20 0 30 30 50  50,00 

CHAM *****143-B 20 0 20 30 0 30 50  50,00 

CHC *****056-Z 20 0 20 30 0 30 50  50,00 

EFD *****296-M 20 0 20 0 30 30 50  50,00 

FAT *****957-D 20 0 20 30 0 30 50  50,00 

FGL *****109-Y 20 0 20 30 0 30 50  50,00 

FGP *****632-J 20 0 20 0 30 30 50  50,00 

GFD *****997-B 20 0 20 30 0 30 50  50,00 

MSA *****068-T 20 0 20 30 0 30 50  50,00 

MUS *****003-R 20 0 20 30 0 30 50  50,00 

OBS *****127-Q 0 5 5 30 20 45 50  50,00 

VMML *****288-G 20 0 20 20 10 30 50  50,00 

ARS *****931-Q 0 2 2 30 30 45 47  47,00 

ACR *****420-C 20 5 25 10 10 20 45  45,00 

FGMG *****076-V 20 5 25 0 20 20 45  45,00 

GMT *****197-Q 20 5 25 20 0 20 45  45,00 

MIV *****199-J 20 5 25 0 20 20 45  45,00 

LAL *****313-N 20 4 24 0 20 20 44  44,00 

ARRS *****845-M 20 0 20 20 0 20 40  40,00 

BAL *****686-N 20 0 20 10 10 20 40  40,00 

NJMB *****709-Z 20 0 20 10 10 20 40  40,00 

AGG *****192-T 0 5 5 30 0 30 35  35,00 

BSS *****449-W 0 5 5 30 0 30 35  35,00 

CMMA *****998-J 20 5 25 0 10 10 35  35,00 

DVEM *****317-W 20 5 25 0 10 10 35  35,00 

EJMA *****352-K 0 5 5 0 30 30 35  35,00 

FAFMS *****595-Y 20 5 25 0 10 10 35  35,00 

FSL *****516-D 0 5 5 30 0 30 35  35,00 

MMJ *****373-M 20 5 25 0 10 10 35  35,00 

PMBM *****666-R 20 5 25 10 0 10 35  35,00 

SPP *****242-Q 0 5 5 0 30 30 35  35,00 
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SRY *****832-Z 0 3 3 30 0 30 33  33,00 

SVS *****396-P 20 2 22 0 10 10 32  32,00 

ARAI *****714-B 20 0 20 0 10 10 30  30,00 

BGAM *****981-S 20 0 20 0 10 10 30  30,00 

CSL *****659-R 20 0 20 0 10 10 30  30,00 

FAAB *****387-D 0 0 0 0 30 30 30  30,00 

GRIM *****389-G 20 0 20 0 10 10 30  30,00 

HSCO *****758-G 20 0 20 0 10 10 30  30,00 

RSO *****617-F 20 0 20 0 10 10 30  30,00 

SGT *****032-S 20 0 20 0 10 10 30  30,00 

VCD *****655-L 20 0 20 0 10 10 30  30,00 

VRR *****833-G 0 0 0 30 0 30 30  30,00 

AFMC *****349-B 20 5 25 0 0 0 25  25,00 

AGA *****037-P 0 5 5 0 20 20 25  25,00 

DCR *****954-J 20 5 25 0 0 0 25  25,00 

DMN *****180-E 0 5 5 10 10 20 25  25,00 

FSS *****677-L 20 5 25 0 0 0 25  25,00 

GFML *****976-J 0 5 5 10 10 20 25  25,00 

LPEM *****250-T 20 5 25 0 0 0 25  25,00 

MMM *****711-M 20 5 25 0 0 0 25  25,00 

MLV *****008-F 20 4 24 0 0 0 24  24,00 

RSF *****587-J 20 2 22 0 0 0 22  22,00 

AMV *****566-X 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

BCA *****162-X 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

CCJ *****440-W 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

DDMC *****704-N 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

GLI *****276-Q 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

HRM *****197-N 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

LPA *****777-S 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

MAMA *****696-B 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

MMN *****769-P 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

MSJ *****500-B 0 0 0 20 0 20 20  20,00 

MSL *****092-T 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

SGMJ *****749-K 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

TLL *****461-G 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

YPYC *****814-B 20 0 20 0 0 0 20  20,00 

IPRA *****842-Q 0 5 5 0 0 0 5  5,00 

BAA *****846-Y 0 0 0 0 0 0 0  0,00 

CHJB *****693-S 0 0 0 0 0 0 0  0,00 

CMV *****108-W 0 0 0 0 0 0 0  0,00 

FSM *****154-D 0 0 0 0 0 0 0  0,00 
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GGA *****297-F 0 0 0 0 0 0 0  0,00 

MRP *****943-X 0 0 0 0 0 0 0  0,00 

QGMC *****338-S 0 0 0 0 0 0 0  0,00 

TME *****116-L 0 0 0 0 0 0 0  0,00 

VGC *****334-Y 0 0 0 0 0 0 0  0,00 
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